

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน หมวดงานโครงสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมคลุมพื้นที่สนามฟุตบอล อบต.บรปือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โดมคลุมพื้นที่สนามฟุตบอล อบต.บรปือ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บรปือ อำเภอ บรปือ จังหวัด มหาสารคาม แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบรปือ / องค์การบริหารส่วนตำบลบรปือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,490,286.11	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,490,286.11	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,490,286.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

รัตนพล ยอดศิริ

16 กุมภาพันธ์ 2569 10:08:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินขุดถมกลับ	57.460	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	8,791.38	8,791.38	
	- ทราดยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	1.690	ลบ.ม.	364.49	615.98	121.00	204.49	820.47	
	- คอนกรีตยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	1.690	ลบ.ม.	1,869.16	3,158.88	427.00	721.63	3,880.51	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240กก./ตร.ชม.	23.360	ลบ.ม.	2,009.35	46,938.41	421.00	9,834.56	56,772.97	
	- เหล็ก RB 6 มม.	131.930	กก.	22.38	2,952.59	4.90	646.46	3,599.05	
	- เหล็ก DB 16 มม.	1,905.720	กก.	20.29	38,667.05	3.90	7,432.31	46,099.36	
	- ลวดผูกเหล็ก	61.130	กก.	46.73	2,856.60	0.00	0.00	2,856.60	
	- งานติดตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีต	30.000	ตร.ม.	0.00	0.00	144.00	4,320.00	4,320.00	
	- ไม้แบบ ใช้งาน 80 %	30.000	ลบ.ฟ.	607.48	18,224.40	0.00	0.00	18,224.40	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	9.000	ลบ.ฟ.	635.51	5,719.59	0.00	0.00	5,719.59	
	- ตะปู	7.500	กก.	51.03	382.72	0.00	0.00	382.72	
	- แผ่นเหล็กขนาด 40×35 ซม. หนา 20 มม.	659.400	กก.	28.70	18,924.78	12.00	7,912.80	26,837.58	

รัตนพล ยอดศิริ

16 กุมภาพันธ์ 2569 10:08:52

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าทำเกลียวเหล็ก DB 16 มม. พร้อมนอตและแหวนรอง	160.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	9,600.00	9,600.00	
	- งานเสาเหล็กรูปพรรณ เหล็ก WF - 250×175×7×11 มม. น้ำหนัก 44.10 กก./ม.	5,292.000	กก.	32.50	171,990.00	0.00	0.00	171,990.00	
	หมวดงานโครงหลังคา								
	- ท่อเหล็กกลมดำ Ø 4 นิ้ว หนา 4.5 มม. น้ำหนัก 12.2 กก./ม. , 73.2 กก./ท่อน	7,112.600	กก.	25.47	181,157.92	12.00	85,351.20	266,509.12	
	- ท่อเหล็กกลมดำ Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม. น้ำหนัก 4.52 กก./ม.	8,413.390	กก.	26.30	221,272.15	12.00	100,960.68	322,232.83	
	- แผ่นเหล็กขนาด 250×175 มม. หนา 15 มม.	206.060	กก.	28.70	5,913.92	12.00	2,472.72	8,386.64	
	- แผ่นเหล็กประกบขนาด 100×150 มม. หนา 10 มม. น้ำหนัก 1.18 กก./แผ่น	85.000	กก.	35.00	2,975.00	12.00	1,020.00	3,995.00	
	- เหล็ก C 150×50×20×3.2 มม. น้ำหนัก 6.72 กก./ม. , 40.3 กก./ท่อน	11,054.400	กก.	19.57	216,334.60	12.00	132,652.80	348,987.40	
	- นอต Ø 16 มม. ยาว 3½ นิ้ว พร้อมแหวนรอง	80.000	ชุด	120.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเมทัลชีส หนา 0.40 มม. รีดลอนดัดโค้ง	1,323.050	ตร.ม.	260.00	343,993.00	82.00	108,490.10	452,483.10	
	- ผนังแผ่นเมทัลชีสหนา 0.40 มม. รีดลอน	218.200	ตร.ม.	200.00	43,640.00	72.00	15,710.40	59,350.40	
	- สกรูยึดแผ่นเมทัลชีส	6,164.000	ตัว	2.50	15,410.00	0.00	0.00	15,410.00	
	งานทาสีน้ำมันกันสนิม								
	- ทาสีท่อเหล็กกลมดำ 4 นิ้ว หนา 4.5 มม.	183.230	ตร.ม.	36.00	6,596.28	36.00	6,596.28	13,192.56	
	- ทาสี ท่อเหล็กกลมดำ 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	292.500	ตร.ม.	36.00	10,530.00	36.00	10,530.00	21,060.00	
	- ทาสีเหล็ก C 150×50×20×3.2 มม.	951.100	ตร.ม.	36.00	34,239.60	36.00	34,239.60	68,479.20	
	- ทาสีเหล็ก WF - 250×175×7×11 มม.	102.000	ตร.ม.	36.00	3,672.00	36.00	3,672.00	7,344.00	
	งานทาสีน้ำมันสีจริงสีน้ำเงิน								
	- ทาสีท่อเหล็กกลมดำ 4 นิ้ว หนา 4.5 มม.	183.230	ตร.ม.	42.00	7,695.66	39.00	7,145.97	14,841.63	
	- ทาสีน้ำมัน ท่อเหล็กกลมดำ 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	292.500	ตร.ม.	42.00	12,285.00	39.00	11,407.50	23,692.50	
	- ทาสีน้ำมัน เหล็ก C 150×50×20×3.2 มม.	954.100	ตร.ม.	42.00	40,072.20	39.00	37,209.90	77,282.10	
	- ทาสีน้ำมัน เหล็ก WF - 250×175×7×11 มม.	102.000	ตร.ม.	42.00	4,284.00	39.00	3,978.00	8,262.00	

รัตนพล ยอดศิริ

16 กุมภาพันธ์ 2569 10:08:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานระบบไฟฟ้าภายใน								
	- ดวงโคม Highbay LED 200 W 400 LUX แขวนโครงหลังคา	12.000	จุด	7,500.00	90,000.00	650.00	7,800.00	97,800.00	
	- สายส่งกำลังไฟฟ้า NYN ชนิดกลม 3 แกน แรงดัน 450/750 โวลท์ ขนาด 3x1.5 ตร.ซม.	213.000	เมตร	65.00	13,845.00	12.00	2,556.00	16,401.00	
	- สายเมนไฟ THW 25 Sq.mm.	100.000	เมตร	112.80	11,280.00	26.00	2,600.00	13,880.00	
	- สายไฟ THW 1x 25 Sq.mm.	516.000	เมตร	12.00	6,192.00	7.00	3,612.00	9,804.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด Ø 3/4 นิ้ว (6 หุน) พร้อมข้อต่อ	28.000	ท่อน	73.00	2,044.00	8.00	224.00	2,268.00	
	- แร็คไฟฟ้า 2 ช่อง พร้อมลูกแร็ค	2.000	ลูก	200.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- แผงสวิตช์อัตโนมัติ (ตู้ควบคุม) ชนิด 4 ช่องเมน ขนาด 63 A ลูกเบกเกอร์ ขนาด 16 A	1.000	ชุด	2,230.00	2,230.00	0.00	0.00	2,230.00	
	หมวดงานเบ็ดเตล็ด								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนพร้อมติดตั้ง เสาไฟฟ้ากลมเรียบพร้อมต่อม่อรับฐานเสา	4.000	จุด	0.00	0.00	10,000.00	40,000.00	40,000.00	
	- สายไฟฟ้า NYY3x10 sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา)	260.000	เมตร	205.00	53,300.00	22.00	5,720.00	59,020.00	
	- ท่อ HDPE 50 mm.	260.000	เมตร	53.00	13,780.00	30.00	7,800.00	21,580.00	
	- งานขุดวางสายพร้อมกลบกลับ	65.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	120.00	7,800.00	7,800.00	
	- สายไฟฟ้า ทองแดง THW 1x25 sq.mm. 1 เฟส 2 สาย รวมอุปกรณ์ยึด	40.000	เมตร	270.00	10,800.00	25.00	1,000.00	11,800.00	
	- สายไฟฟ้า ทองแดง THW 1x25 sq.mm. 3 เฟส 4 สาย รวมอุปกรณ์ยึด	60.000	เมตร	480.00	28,800.00	25.00	1,500.00	30,300.00	
	- โคมไฟหลอดไลท์ ชนิดหลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 240 W พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	4.000	ชุด	24,000.00	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	41,917.96	1,798,773.33	12,785.80	691,512.78	2,490,286.11	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,490,286.11	

การก่อสร้างโดมคลุมพื้นที่สนามฟุตบอล อบต.บรบือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์				
ภาค	บรบือ	จังหวัด	มหาสารคาม	
ส่วนตำบลบรบือ / องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ				
วันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2569				
จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		
		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย
ไม่พบข้อมูล				

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมคลุมพื้นที่สนามฟุตบอล อบต.บรบือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โดมคลุมพื้นที่สนามฟุตบอล อบต.บรบือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ / องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

บาท ต่อ 1 หน่วย

16 กุมภาพันธ์ 2569 10:08:52

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมคลุมพื้นที่สนามฟุตบอล อบต.บรบือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดมคลุมพื้นที่สนามฟุตบอล อบต.บรบือ					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	บรบือ	อำเภอ	บรบือ	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่		-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ / องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กุมภาพันธ์ 2569					

รัตน์พล ยอดศิริ
(รัตนพล ยอดศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรศักดิ์ แสนบุญศิริ
(ธีรศักดิ์ แสนบุญศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุมาศ โนนกอง
(ภาณุมาศ โนนกอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมคลุมพื้นที่สนามฟุตบอล อบต.บรบือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดมคลุมพื้นที่สนามฟุตบอล อบต.บรบือ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บรบือ อำเภอ บรบือ จังหวัด มหาสารคาม

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานโครงสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 3,248,578.23 บาท	3,248,578.23	
สรุป	ราคากลาง	3,248,578.23	
	ราคากลาง (..... สามล้านสองแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทยี่สิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมคลุมพื้นที่สนามฟุตบอล อบต.บรบือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดมคลุมพื้นที่สนามฟุตบอล อบต.บรบือ					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	บรบือ	อำเภอ	บรบือ	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่		-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ / องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวนชุด					
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2569					

รัตนพล ยอดศิริ
(รัตนพล ยอดศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรศักดิ์ แสนบุญศิริ
(ธีรศักดิ์ แสนบุญศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุมาศ โนนทอง
(ภาณุมาศ โนนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง